



Prof. Dr. Ali AKDOĞAN  
Rektör

2006 yılında kurulan Ordu Üniversitesi; bugün 11 Fakülte, 1 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu ve 3 Enstitü ile öğrencilerine kaliteli bir eğitim öğretim sunmaktadır.

Üniversite ana Yerleşkesine 12 km uzaklıkta bulunan havaalanı, ülkemizin kuzeyinde yer alan Ordu şehrine yurt içi ve dışı seyahat imkânlarını kolaylaştırmıştır. Bu sayede Karadeniz'in doğal güzelliklerini görüp ünlü Ordu balı ve fındığını tatmak artık daha mümkündür. Bununla birlikte ülkemiz, bal üretiminde dünyada ikinci sırada yer alırken şehrimiz ise bu üründe Türkiye birincisidir. Fındık üretiminde ise hem ülkemizde hem de dünyada ilk sırada bulunmaktadır.

Kurumsal yapısı gereği, bilimsel çalışmalar ve araştırmalarla gündemde olan Ordu Üniversitesi, 2011 yılında bünyesinde Bilimsel Araştırmalar Projesi Ofisini kurmuştur. Bu Ofisin yürüttüğü çalışmalar proje olarak hayata geçirilmiştir. Birçok farklı kurumla ortak gerçekleştirdiği projelerle Ordu Üniversitesi Merkezi Araştırmalar Laboratuvarı da yaptığı çalışmalarla bilime katkı sunmaya devam etmektedir.

Şehrin merkezine 7 km uzaklıkta yer alan ana yerleşkemizde, sosyal etkinlikler ve sportif faaliyetler eğitim öğretim sezonu içerisinde aralıksız sürmektedir. Ana yerleşke içerisinde bulunan öğrenci yurdu da öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını eksiksiz olarak karşılamaktadır. Üniversite bünyesinde kurulan öğrenci topluluklarının sayısı ve bu toplulukların amaç ve faaliyetleri, Ordu Üniversitesini tercih edenlerin ne kadar isabetli bir karar verdiğinin de en önemli göstergesidir.

Üniversitemiz, tüm akademik ve idari kadrosuyla ülkemizin gelişimine katkıda bulunmak için hedefleri doğrultusunda ilerlemeyi ve gençlerimizi yetiştirmeyi amaçlamıştır.

## FAKÜLTELER



### Ziraat Fakültesi



Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesinin 9 lisans programı mevcut olup, Toprak Bilimi, Bitki Besleme, Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Bitki Koruma ve Gıda Mühendisliği, Zootekni, Peyzaj Mimarlığı, Biyosistem Mühendisliği ve Tarım Ekonomisi Bölümlerinde eğitim öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.

### Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi; İşletme, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ile Siyaset Bilimi Kamu Yönetimi olmak üzere aktif olarak dört bölümde eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir.



### Fen Edebiyat Fakültesi



Fen Edebiyat Fakültesi Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Sanat Tarihi ve Sosyoloji Bölümleri ile aktif olarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

### Tıp Fakültesi

Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesinde Cerrahi Tıp Bilimleri, Dahili Tıp Bilimleri ve Temel Tıp Bilimleri Bölümlerinde eğitim verilmektedir.



## FAKÜLTELER



### Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği ve Deniz, Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümlerine öğrenci alımı ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.



### Güzel Sanatlar Fakültesi



Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon, Heykel, Grafik Tasarım ve Resim Bölümleriyle aktif olarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

### Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi; Klinik Bilimler Bölümü Restoratif Diş Tedavisi, Endodonti, Periodontoloji, Pedodonti, Protetik Diş Tedavisi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi, Ortodonti ile Ağız Diş ve Çene Cerrahisi olmak üzere 8 adet Anabilim Dalında eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.



### Eğitim Fakültesi



Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmenliği, Okul Öncesi Eğitimi, İlköğretim Matematik Eğitimi ve Fen Bilgisi Eğitimi ile Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümleri olmak üzere toplam 5 bölümde eğitim öğretim vermektedir.

## FAKÜLTELER



### İlahiyat Fakültesi

Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ile İslam Tarihi ve Sanatları alanlarında eğitim verilmektedir.



### Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi



Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği ve Tiyatro Ana Sanat Dallarında Müzik, Türk Müziği ve Tiyatro Bölümleriyle aktif olarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

### Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesinde, eğitimin aktif olarak devam ettiği Hemşirelik Bölümü ile birlikte Çocuk Gelişimi, Sosyal Hizmetler, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Beslenme ve Diyetetik bölümleri de yer almaktadır.



## YÜKSEKOKULLAR

### Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu



Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Bölümlerine özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul edilmektedir.

## ENSTİTÜLER



### Fen Bilimleri Enstitüsü

Ordu Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Bahçe Bitkileri, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Bitki Koruma, Moleküler Biyoloji ve Genetik, İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi - İlköğretim Matematik Eğitimi, Gıda Mühendisliği, Kimya, Matematik, Peyzaj Mimarlığı, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Yenilenebilir Enerji ve Zootekni alanlarında yüksek lisans programları bulunmaktadır. Bununla birlikte Bahçe Bitkileri, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Gıda Mühendisliği, Kimya, Matematik, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği ve Fen Bilgisi Eğitimi alanlarında doktora eğitimi verilmektedir.

### Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, Hemşirelik Anabilim Dalı ve Beden Eğitimi ve Spor alanında Yüksek Lisans, Hemşirelik Ana Bilim Dalında doktora eğitimi vermektedir.

### Sosyal Bilimler Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü; İktisat, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Müzik, Çalışma Ekonomisi, Endüstri İlişkileri, Sınıf Öğretmenliği, Sinema ve Televizyon, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Ortak (OMÜ), Türkçe Eğitimi, Grafik, Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi, Temel İslam Bilimleri, Sanat Tarihi Yüksek Lisans ile Sinema ve Televizyon Tezsiz Yüksek Lisans programları ile Türk Dili Ve Edebiyatı ve Tarih Ana Bilim Dallarında doktora eğitimi vermektedir.

## MESLEK YÜKSEKOKULLARI

### Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı - Elektrik - Elektronik Haberleşme Teknolojisi İnşaat Teknolojisi - Elektronik Teknolojisi - Gaz ve Tesisatı Teknolojisi Geleneksel El Sanatları - Makine Mekatronik - Mimari Dekoratif Sanatlar Tıbbi Aromatik Bitkiler - Otomotiv Teknolojisi

### Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Halkla İlişkiler ve Tanıtım - İşletme Yönetimi - Yerel Yönetimler - Açılış Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Turizm ve Otel İşletmeciliği

### Akkuş Meslek Yüksekokulu

Bilgi Yönetimi - Avcılık ve Yaban Hayatı

### Fatsa Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi - Deniz Ulaştırma ve İşletme - Gemi İnşaatı Gemi Makineleri İşletme - Moda Tasarımı - Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İkizce Meslek Yüksekokulu

Bankacılık ve Sigortacılık - Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon - Yaşlı Bakımı

### Mesudiye Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı - Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

### Ulubey Meslek Yüksekokulu

Basın ve Yayıncılık - Bankacılık ve Sigortacılık - Laboratuvar Teknolojisi Gıda Teknolojisi - Laborant ve Veteriner Sağlık - Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

### Ünye Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı - Elektronik Teknolojisi - İnsan Kaynakları Yönetimi Lojistik - Mimari Restorasyon - Muhasebe ve Vergi Uygulamaları



## Eğitim, Bilim ve Sanatın Işığında

[/orduniversitesi2006](https://www.facebook.com/orduniversitesi2006) [/orduniversitesi](https://www.instagram.com/orduniversitesi)

[www.odu.edu.tr](http://www.odu.edu.tr)

[Ordu Üniversitesi  
Cumhuriyet Yerleşkesi  
PK 52200](https://www.google.com/maps/place/Ordu+Üniversitesi+Cumhuriyet+Yerleşkesi)

0(452) 226 52 00